

V2E ApS
CVR-nr. 33503601
Georg Jensens Vej 7
8600 Silkeborg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.10.2016

Dirigent

Navn: Patrick Jakobsen Vogel

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

V2E ApS
Georg Jensens Vej 7
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 33503601
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Marc Rainer Vogel
Patrick Jakobsen Vogel

Bank

Den Jyske Sparekasse
Vesterbrogade 24, Lem
7860 Spøttrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på 343.039 kr., og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på 12.387.307 kr.

Årets resultat er som forventet samt tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.150.436	2.280.514
Af- og nedskrivninger		<u>(1.299.290)</u>	<u>(1.287.203)</u>
Driftsresultat		851.146	993.311
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		15.471	0
Andre finansielle indtægter		373	42
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(57.229)	(94.879)
Andre finansielle omkostninger		<u>(370.305)</u>	<u>(585.994)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		439.456	312.480
Skat af ordinært resultat	1	<u>(96.417)</u>	<u>(61.578)</u>
Årets resultat		<u>343.039</u>	<u>250.902</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>343.039</u>	<u>250.902</u>
		<u>343.039</u>	<u>250.902</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		31.009.147	32.151.931
Materielle anlægsaktiver	2	<u>31.009.147</u>	<u>32.151.931</u>
Anlægsaktiver		<u>31.009.147</u>	<u>32.151.931</u>
Andre tilgodehavender		718	23.642
Periodeafgrænsningsposter		19.668	21.098
Tilgodehavender		<u>20.386</u>	<u>44.740</u>
Likvide beholdninger		<u>75.615</u>	<u>30.676</u>
Omsætningsaktiver		<u>96.001</u>	<u>75.416</u>
Aktiver		<u>31.105.148</u>	<u>32.227.347</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		12.237.307	11.867.029
Egenkapital		12.387.307	12.017.029
Udskudt skat	3	290.000	233.000
Hensatte forpligtelser		290.000	233.000
Gæld til realkreditinstitutter		13.226.064	14.006.091
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.400.000	2.400.000
Anden gæld		368.101	403.023
Langfristede gældsforpligtelser	4	15.994.165	16.809.114
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	781.000	774.000
Bankgæld		1.372	956
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.588.704	2.356.048
Skyldig selskabsskat		47.100	21.900
Anden gæld		15.500	15.300
Kortfristede gældsforpligtelser		2.433.676	3.168.204
Gældsforpligtelser		18.427.841	19.977.318
Passiver		31.105.148	32.227.347
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	11.867.029	12.017.029
Dagsværdiregulering sikringsinstrumenter	0	34.922	34.922
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(7.683)	(7.683)
Årets resultat	0	343.039	343.039
Egenkapital ultimo	150.000	12.237.307	12.387.307

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>		
1. Skat af ordinært resultat				
Aktuel skat	39.417	7.578		
Ændring af udskudt skat	57.000	54.000		
	<u>96.417</u>	<u>61.578</u>		
			Grunde og bygninger	
			kr.	
2. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo		35.439.145		
Tilgange		156.506		
Kostpris ultimo		<u>35.595.651</u>		
Af- og nedskrivninger primo		(3.287.214)		
Årets afskrivninger		(1.299.290)		
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(4.586.504)</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>31.009.147</u>		
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>		
3. Udskudt skat				
Materielle anlægsaktiver	367.000	314.000		
Gældsforpligtelser	(77.000)	(81.000)		
	<u>290.000</u>	<u>233.000</u>		
	Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	774.000	781.000	13.226.064	10.043.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	2.400.000	0
Anden gæld	0	0	368.101	0
	<u>774.000</u>	<u>781.000</u>	<u>15.994.165</u>	<u>10.043.000</u>

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med V2H A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Selskabet indgår i fællesregistrering for moms og afgifter med V2H ApS, V2 Tobacco A/S og V2E2 ApS og hæfter solidarisk for eventuelle opståede forpligtelser herfor.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 15.387 t.kr. i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 31.009 t.kr.

Selskabet hæfter solidarisk for moder- og søsterselskabers træk på fælles kreditter hos Sydbank. Der var pr. 30.06.2016 et samlet træk på kassekreditten på 2.985 t.kr.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

V2H ApS, Georg Jensens Vej 7, 8600 Silkeborg